
Параметры: Начало периода: 01.12.2019 0:00:00
Конец периода: 26.01.2020 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 3 084,07 2 890 587,18

0174 - Aleksi Zaparoje / Алексей Запорожье 3 084,07 2 890 587,18
01.12.2019 0:00:00 393,11
03.12.2019 11:25:26 Реализация товаров и услуг 00000038722 от 03.12.2019 11:25:26 2 074,91 2 468,02
04.12.2019 23:56:40 Приходный кассовый ордер 00000066057 от 04.12.2019 23:56:40 2 490 -21,98
07.12.2019 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000065872 от 07.12.2019 0:00:00 400 -421,98
07.12.2019 6:27:56 Реализация товаров и услуг 00000039127 от 07.12.2019 6:27:56 394,82 -27,16
11.12.2019 6:27:37 Реализация товаров и услуг 00000039710 от 11.12.2019 6:27:37 132,69 105,53
14.12.2019 7:02:13 Реализация товаров и услуг 00000040092 от 14.12.2019 7:02:13 253,29 358,82
18.12.2019 11:22:59 Реализация товаров и услуг 00000040846 от 18.12.2019 11:22:59 96,98 455,8
26.12.2019 10:18:10 Реализация товаров и услуг 00000041890 от 26.12.2019 10:18:10 131,38 587,18
26.01.2020 0:00:00 587,18

Итого 3 084,07 2 890 587,18


